

Miraflores, septiembre 29 de 2025

Señores
SERVILENGUPA S.A E.S.P
Ciudad

REF. INFORME DE ENTREGA

A continuación, envío informe de entrega contrato de Suministro No 021 DE 2025 cuyo objeto es **SUMINISTRO PRE IMPRESOS y PAPELERIA PARA SERVILENGUPA S.A. E.S.P**

CARACTERISTICAS	CANT.	V. UNITA	V. TOTAL
Resmas de papel Bond. Tamaño Carta	30	\$ 26,000	\$ 780,000
Resma de papel tamaño oficio	5	\$ 26,000	\$ 130,000
Cajas de esferos negros offi-esco Semi gel 0.7	3	\$ 9,500	\$ 28,500
Carpertas en yute para legajador Oficio	50	\$ 2,100	\$ 105,000
frasco de tinta negro para shiny	1	\$ 13,000	\$ 13,000
frasco de tinta rojo para shiny	1	\$ 13,000	\$ 13,000
Toner Samsung ml 3310 original	6	\$ 730,000	\$ 4,380,000
paquete de marbetes celuguia carpeta	1	\$ 4,000	\$ 4,000
Cinta ancha para caja transparente por 100 mts	10	\$ 12,500	\$ 125,000
Rollos termicos de 10.5 cm x 19,5 mts verdes	600	\$ 14,600	\$ 8,760,000
Rollos termicos de 10.5 cm x 19,5 mts blancos rural	250	\$ 14,600	\$ 3,650,000
sobres de manila tamaño carta	30	\$ 400	\$ 12,000
sobres de manila tamaño oficio	30	\$ 500	\$ 15,000
Caja de marcadores Sharpie de colores punta delgada *10	1	\$ 48,000	\$ 48,000
Caja de marcadores color Negro Punta gruesa * 10	2	\$ 67,000	\$ 134,000
Caja de marcadores color Negro Punta delgada * 10	2	\$ 50,500	\$ 101,000
cinta transparente delgada	4	\$ 1,500	\$ 6,000
Cuadernos de 50 hojas	30	\$ 4,000	\$ 120,000
caja de lapiz * 12 unidades	1	\$ 9,800	\$ 9,800
taja lapiz metalico * unidad	5	\$ 7,000	\$ 35,000
pad mouse	5	\$ 20,000	\$ 100,000

colbón grande 225 gr	3	\$ 13,000	\$ 39,000
banderita de colores taco de 100 hojas	10	\$ 2,700	\$ 27,000
TOTAL			\$ 18,635,300







A handwritten signature in black ink, reading "Armando Fonseca Vallejo".

ARMANDO FONSECA VALLEJO
C.C. 4.164.353 de Miraflores